PROCESSO PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO DIVERSOS

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO DESIGNAR RELATOR DO PROCESSO

DELIBERAÇÃO Nº 096/2018 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP

CAU/PE reunida ordinariamente em Recife-PE, na sede do CAU/PE, no dia 26 de junho de

2018, em sua 19ª Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do

Regimento Interno do CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP –

CAU/PE,

DELIBEROU:

1. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Alexandre Mesquita Paiva,

para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Processo de Fiscalização – 1000015083-2015

Processo de Fiscalização – 1000015095-2015

Processo de Fiscalização – 1000015096-2015

Processo de Fiscalização – 1000015130-2015

Processo de Fiscalização – 1000015131-2015

Processo de Fiscalização – 1000015524-2015

Processo de Fiscalização – 1000017263-2015

Processo de Fiscalização – 1000019209-2015

Processo de Fiscalização – 1000019790-2015

Processo de Fiscalização – 1000020055-2015

Processo de Fiscalização – 1000020134-2015

Processo de Fiscalização – 1000020143-2015

Processo de Fiscalização – 1000020227-2015

Processo de Fiscalização – 1000020540-2015

Processo de Fiscalização – 1000020546-2015

2. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Romero Gomes Duarte, para

apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Processo de Fiscalização – 1000020837-2015

Processo de Fiscalização – 1000020933-2015

Processo de Fiscalização – 1000020964-2015

Processo de Fiscalização – 1000021097-2015

Processo de Fiscalização – 1000021105-2015

Processo de Fiscalização – 1000021137-2015

Processo de Fiscalização – 1000021146-2015

Processo de Fiscalização – 1000021160-2015

Processo de Fiscalização – 1000021178-2015

Processo de Fiscalização – 1000021213-2015

Processo de Fiscalização – 1000021249-2015

Processo de Fiscalização – 1000021272-2015

Processo de Fiscalização – 1000021804-2015

Processo de Fiscalização – 1000022653-2015

Processo de Fiscalização – 1000023410-2015

3. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Paulo Eduardo Veloso de

Oliveira, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

Processo de Fiscalização – 1000023957-2015

Processo de Fiscalização – 1000023974-2015

Processo de Fiscalização – 1000024510-2015

Processo de Fiscalização – 1000024515-2015

Processo de Fiscalização – 1000024521-2015

Processo de Fiscalização – 1000024786-2015

Processo de Fiscalização – 1000024789-2015

Processo de Fiscalização – 1000025159-2015

Processo de Fiscalização – 1000025303-2015

Processo de Fiscalização – 1000025308-2015

Processo de Fiscalização – 1000025320-2015

Processo de Fiscalização – 1000025322-2015

Processo de Fiscalização – 1000025371-2015

Processo de Fiscalização – 1000025378-2015

Processo de Fiscalização – 1000025386-2015

Processo de Fiscalização – 1000026891-2015

Processo de Fiscalização – 1000028385-2016

Recife, 26 de junho de 2018.

Alexandre Mesquita Paiva

Coordenador

Romero Gomes Duarte

Membro

Paulo Eduardo Veloso de Oliveira

Membro Suplente